令和 7年 11 月 4 日

議会だより（No.192）訂正のお知らせとお詫び

                           議会広報編集委員

委員長 宮内聰樹

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

先日配布いたしました「議会だより（No192）」の記載内容に誤りがございまし

た。

つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

謹白

＜訂正箇所＞ P.16（裏表紙） 委員さん、どうぞよろしくお願いします

（誤）坂祝町教育委員会 教育長  古田博英

（正）坂祝町教育委員会 教育委員 古田博英

以上